



ANSÖKAN OM MEDEL FÖR YTTERSTADSPROJEKT

Namn på projekt:
Gemensam mötesplats Grimsta

Sökande

Nämnd:	Kontaktperson:
Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd	Eva Tångfeldt
Adress:	Postadress:
Hässelby torg 20-22	Box 3424, 165 23 Hässelby
Epost:	Telefon:
eva.tangfeldt@stockholm.se	50805201

Projekt

Tidplan (datum för start och slut)
2014-01-01 - 2014-12-31
Sökt summa (ska stämma överrens med beslutssatsen):
1450000
Budget (specificera): Finns övriga intäkter JA <input type="checkbox"/> kr NEJ <input checked="" type="checkbox"/>
0
Mål:
Ökad trygghet och stärkt gemenskap i stadsdelen Grimsta. Verka för aktivt nätverksarbete och kontakter mellan olika generationer-, kulturer- och intressegrupper. Projektet ska utgå ifrån de förslag och synpunkter som boende lämnat i boendedialogen i Grimsta i september 2013
Syfte:
Projektet syftar till att engagera de boende i Grimsta, att lära känna varandra i ett trygghetssyfte. Tillsammans med Grimstaskolan, Svenska Bostäder och olika delar av stadsdelsförvaltningens verksamheter planeras en gemensam plats där möjlighet ges till möten och verksamhet. Stärkt nätverksbyggande skapar förutsättningar för gemenskap utifrån områdets mångfald. Att vara delaktig bidrar till inflytande och viktigt informellt lärande som i en förlängning stärker områdets status.
Genomförande:
En projektledare ska anställas för projektering och planering av verksamhet och verksamhetsanpassning av den lokal som ska vara mötesplatsen i Grimsta. Samtal med hyresvärderna Svenska Bostäder är inledda liksom en pågående dialog med övriga samverkanspartners. En planeringsgrupp är under bildande och består av

representanter från Grimsta skolan, Stadsdelsförvaltningen och Svenska Bostäder. En projektledare anställas och en arbetsgrupp bildas. Övriga samverkanspartners kommer självklart ingå i den arbetsgrupp, som ska fortsätta arbetet med att under våren förverkliga en mötesplats i Grimsta. Verksamhetsstart planeras till hösten 2014.

Projektledaren ska i samverkan med fastighetsägare och övriga intressenter under våren planera verksamhetens innehåll. Träffa samarbetspartners, planera och schemalägga de olika aktiviteter som kommer inrymmas i den nya verksamheten. Projektledaren ska upparbeta samverkan med föreningar och andra intressenter som på olika sätt kan bidra till verksamheten.

Skolan har som grunduppdrag att stimulera och stötta elever i lärandet. Mötesplatsen kommer vara en extra resurs i både det formella och informella lärandet, ett stöd för hela familjen. Tanken är att kunna stödja både kunskapsutveckling och en meningsfull fritid. I detta kan bli inrymmas stöd kring it och läsläsning, fritidsaktiviteter, kulturklubb för högstadiet.

Samverkan planeras med Kulturförvaltningens biblioteksverksamhet kring deras uppdrag eftermiddagsbibliotek som är en öppen verksamhet för unga, tex läsklubbar. Mötesplatsen öppnar också upp för samverkan med kulturskolan. Samverkan med föreningslivet kring läxhjälp, organiserande av föräldravandring ingår också. It-stöd och miljöutbildning för familjerna kan också knytas till verksamheten utifrån de synpunkter som inkom under boendedialogen. Andra ytterstadsprojekt i stadsdelen där möjlighet till samverkan finns är bibliotek/lärandecenter i Hässelby Gård och medborgarvärdar.

Ambitionen är att Grimsta mötesplats ska vara en öppen och välkomnande verksamhet som ska verka för trygghet genom att knyta kontakter utifrån stadsdelens och de boendes skilda behov. Mötesplatsen ska vara en främjande verksamhet som engagerar och uppmuntrar till engagemang och delaktighet via samverkansprocesser, stöd och coaching. Utifrån de synpunkter och förslag som framkom vid boendedialogen i Grimsta

Denna ansökan avser medel till att starta, planera och genomföra verksamheten inom ramen för en mötesplats i Grimsta. Ett samverkansprojekt med Grimstaskolan, Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltning och Svenska Bostäder.

Plan för implementering efter avslut:

Projektet syftar till att all verksamhet som startas upp ska vara långsiktig och kunna fortsätta efter projektidens slut. Detta innebär att det startkapital som finns används för att sätta igång verksamhet som utvärderas och som sedan kan övertas i regi av de olika verksamheterna. Detta sätt att arbeta på är något samtliga medverkansparter ser positivt på.

Övriga upplysningar

Stockholm den 18 /11 2013

Ulla Thorslund
Förvaltningschef